
 [image: ]



	



	
	

		
			
				


	
		
			
				 LT
	PL
	LT
	EN


			

		
	



	
		
			
			Worldwide
		
	




	
			
				
				„CustomerNet“
			
		



			

			
				
					
					
				
			


			
	




		


		
			
				
						Gaminiai
				
						Gaminių paieška
	Rotacinė stūmoklinė orpūtė	Orpūtės, skirtos orui ir gamtinėms dujoms
	Proceso dujų orpūtė
	Vakuuminė orpūtė
	Biodujų orpūtė





	Sraigtiniai kompresoriai	Sraigtiniai kompresoriai
	Vienpakopiai sraigtiniai kompresoriai be alyvos
	Proceso dujų kompresorius
	Oro kompresoriai
	Biodujų kompresorius





	Rotorinis kompresorius
	Turbininis ventiliatorius
	Valdymo technologija	AERtronic - Unit Control
	AERsmart - Intelligent Master Control
	AERZEN WebView - Process Monitoring
	AERprogress - Data-based cloud solutions





	Modifications and Accessories
	Nuomojamos mašinos



				

			

	Naudojimas
				
						Vandens ir nuotekų apdorojimas
	Chemijos ir procesų inžinerija
	Oro suspaudimo technologijos
	Pneumatinis transportavimas
	Food processing
	Cemento pramonė
	Vakuuminė technologija
	Procesams reikalingų dujų ir aušinimo pramonė
	Biodujos / biometanas
	Jūrų pramonė



				

			

	Paslaugos
				
						Pagalba klientams	Eksploatacijos pradžia
	Patikra ir techninė priežiūra
	Remonto darbai





	Originalios „AERZEN“ dalys	Atsarginės dalys
	Techninės priežiūros rinkiniai
	„Aerzen“ alyva
	Rezervas ir keitimo etapai
	Tepimo įtaisai
	Valdymo technika „Webview“





	Analizė ir konsultacijos	Akustinis vertinimas
	Mašinos diagnozė
	Mokymai
	Mašinos registracija





	Nuomojamos mašinos



				

			

	Internetiniai įrankiai
				
						Patalpos vėdinimo parametrų skaičiuotuvas
	Parametrų skaičiuotuvas



				

			



				


				
						Įmonė
				
						Profilis
				
						Etapai
	Sertifikatai



				

			

	Užklausos ir kontaktinė informacija
				
						Kontaktinių asmenų rodyklė
	Užklausos forma	Prašyti pasiūlymo
	Prašyti dokumentų





				

			




				

			

	Naujausia informacija
				
						Mugės
	Klientų laikraštis
	Spauda



				

			

	Karjera
				
						Darbas įmonėje AERZEN
				
						Skaičiai, duomenys, faktai



				

			

	Laisvos darbo vietos



				

			

	Kontaktinė informacija
				
						Kontaktinių asmenų rodyklė



				

			



				

			

		


	




	
	
		
			
	

				
	

			
	
		
		
	


		

		
			
				
	
		
			
		

		
			
				
			
		

		
		
	




			

		

	




	
		
				

		
	
		
	
		
				
					
							
								
									
										[image: Welcome to AERZEN]
									


									
										
											
													
														Welcome to AERZEN

														Compressed air, gas and vacuum solutions

													
												
										
									

								
							
						
				
			
	



	
		
				
					
							
								
									
										[image: AERZEN techninės priežiūros paslaugos]
									


									
										
											
													
														AERZEN techninės priežiūros paslaugos

														Buvimas yra mūsų strategija

													
												
										
									

								
							
						
				
			
	



	
		
				
					
							
								
									
										[image: AERprogress]
									


									
										
											
													
														AERprogress

														Added value through digitisation 

													
												
										
									

								
							
						
				
			
	



	




		
			
				AERZEN inovatyvioji technika
[image: ]Rotacinė stūmoklinė orpūtė

[image: ]Sraigtiniai kompresoriai

[image: ]Rotorinis kompresorius

[image: ]Turbininis ventiliatorius

[image: ]Valdymo technologija

[image: ]Modifications and Accessories



			

		


		

			
			AERZEN POLSKA SP. Z.O.O.- Aerzen grupės dalis

			Nuo 1864. gaminame galingas pramonines mašinas


			1868. pirmi Europoje pagaminome rotacinę stūmoklinę orpūtę. Palaipsniui tapome pasauline įmone. Vis dėlto šeimos įmone likome dėl svarbių priežasčių. Patikimumas, žinios, techninė priežiūra, efektyvumas – šie principai mums garantuoja sėkmę rinkoje. Siekėme naujai apibrėžti kokybę. Susipažinkite su AERZEN ir jos istorija, džiaugiamės, kad domitės mūsų įmone – efektyvumas!

Naujienos


	
	
	
	
	


	
	

		
			
					
						No news available.
					

				
		


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

	

	
	






	
	
	
	
	


	
	

		
			
					
						
								
									




	

	
		
			

				
					
							
									
										
											[image: ]
										
									
								
						
				


				
					
						
							Klientų laikraštis
						
					
					
						com.press - Naujausias leidinys
					


					
					
						
							
								Kas ketvirtį leidžiamu klientų laikraščiu „AERZEN com.press“ išsamiai informuojame apie įmonę, gaminius ir sprendimus.

							

						
					
					
				


			
		

	



								
							
					

				
		


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

	

	
	









	
	
	
	
	


	
	

		
			
					
						
								
									




	

	
		
			

				
					
							
									
										
											[image: ]
										
									
								
						
				


				
					
						
							Press Releases
						
					
					
						Efficiency and reliability in material handling
					


					
						
							
								Pneumatic conveying processes have a key function in the material flow of many industrial companies and place...

							

						
					
					
					
				


			
		

	



								
							
					

				
		


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

	

	
	






	
	
	
	
	


	
	

		
			
					
						
								
									




	

	
		
			

				
					
							
									
										
											[image: ]
										
									
								
						
				


				
					
						
							KARJERA
						
					
					
						DARBAS ĮMONĖJE AERZEN
					


					
					
						
							
								Let us point the way together.

							

						
					
					
				


			
		

	



								
							
					

				
		


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

	

	
	







			

		

	
			

		
	
		
			
				[image: AERZEN expect performance]
			

			
				
					
						
							


	
		Pasirinkta šalis:
	

	
		Lithuania
	





						
					

					
						AERZEN socialinės medijos

	
	
	
	
	
	
	
	



					

				

			

		

		
				Prenumeruoti naujienlaiškį
	Apie mus
	Nurodymai dėl duomenų apsaugos
	Bendrosios nuostatos
	Packaging law


		
		
			© Aerzen 2024
		

	



	


	
		
	

				











